
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХН ЕС АЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п 30Ж  ЛМ /  № $
г. Верхняя Салда

Об отмене традиционной легкоатлетической эстафеты газеты
«Новатор»

На основании уведомления министра физической культуры и спорта 
Свердловской области JI.A. Рапопорта об ограничении физкультурных 
мероприятий с массовым пребыванием людей, в том числе традиционных 
легкоатлетических забегов (эстафет), от 21.04.2021 № 18-01-57/1960,
руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению уведомление министра физической культуры и 
спорта Свердловской области JI.A. Рапопорта об ограничении физкультурных 
мероприятий с массовым пребыванием людей, в том числе традиционных 
легкоатлетических забегов (эстафет) в период с 01 по 10 мая 2021 года.

2. Рекомендовать ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» отменить 
традиционную легкоатлетическую эстафету газеты «Новатор», 
запланированную на 07 мая 2021 года с 17.30 до 20.00 часов.

3. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 19.04.2021 № 1127 «О подготовке и проведении традиционной
легкоатлетической эстафеты газеты «Новатор» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайтс 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа ^К.Н. Носков

http://v-salda.ru/

